DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIROPREFEITURA MUNIGIDAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.06.06.1

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
a autoridade competente, o(a) Sr(a).

Celvania Cezario de Souza, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº

regularidade dos atos procedimentais,

2024.06.06.1, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240603/0001-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

V. Unit.

200,00 .

aesoensencenI none nentacceaas

V. Total

2.400,00 |

R$ 2.400,E

(0879

8] Celvania Cezáfio de Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 6545-090 | DEPUTADO IRAPUAM PINHEIRO

ENPI: 12,464,103/0001-91 | EMAIL: pondipsdaO pmail.com
Fang: (88) 3588-1218

LICITANTE: 604.202.623-26 - FRANCISCA LETÍCIA DA SILVA

Item Descrição Marca Qtd. Und | V.Re£

“7 LOCAÇÃO DE UM aIMÓVEL SITUADO NO :
|

|

1 smoTRÊSRIACHOS-
| de aa O fra i Baixio

Total

Homologado para FRANCISCA LETÍCIA DA SILVA inscrita no CPE/ME Nº 604.202.623-26, pelo melhor valor
de R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais), em 06/06/2024.